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 ABD’de buğday üretiminde önemli yere sahip orta batı eyaletlerinde kurak 

hava koşullarının hüküm sürmesiyle üretim endişeleri artarken; AB buğdayının 
fiyatı artış gösterdi.  
 

 Brezilya: Mısır yetiştiren eyaletlerin tarım departmanlarından alınan en son 
raporlara göre; mahsuller olumsuz hava koşullarıyla karşı karşıya kaldığından, 
mısır üretiminin 2020-21 sezonunda 90 milyon tonun altında olması 
bekleniyor. 
 

 Kuzey Dakota'nın kuzeybatı bölgesindeki buğday rekoltesinin, şiddetli 
sıcaklık ve uzun süren kuru hava koşulları nedeniyle bu yıl ortalamanın 
oldukça altında bekleniyor. 
 

 Arjantin, Brezilya ve Paraguay'dan geçen ve hepsi için hayati bir ticaret yolu 
olan Parana nehrinin debisinin 80 yılın en düşük seviyesine gerilemesiyle; 
Arjantin hükümeti Parana nehri için “Olağanüstü Hal” ilan etti. 
 

 Covid-19’un azalmasıyla ve ticaret engellerinin kalkmasıyla beraber tahıl 
sektörü küresel olarak toparlanıyor.  
 

 Kanada’da buğday ve kanola üretim alanları, ABD’deki üretim bölgeleri gibi 
şiddetli kuraklıktan etkilenerek; üretim beklentisini düşürdü. Küresel ihracat 
pazarları muhtemelen Kanada'nın boşluğunu tamamlamak zorunda kalabilir. 
 

 Dünyanın en büyük buğday ihracatçısı olan Rusya’nın, buğday ihracatına 
uyguladığı yüksek vergiler nedeniyle; buğday daha pahalı hale geliyor ve bu 
durum küresel buğday piyasalarını etkiliyor. 
 

 AB'nin (özellikle Romanya’da) sağanak yağışlardan zarar gören ve fırıncılık 
sektöründe kullanılamayan buğdayı, daha düşük fiyatla hayvan yemi olarak 
pazara sunulacak.  
 

 Çin, Avustralya’nın yüksek proteinli buğdayına yoğun ilgi gösteriyor. Kuzey 
Amerika'da rekor kıran yaz sıcaklıkları, Kanada ve ABD'deki kuraklık buğday 
arzı konusundaki korkuları artırdı.  
 

 Türkiye'de geçen yıl yağışların az olması ve yeraltı suyunun fazla kullanımı, 
tarım sektöründeki gelecek mahsullerin üretimi konusunda endişeleri artırdı. 
Su kıtlığı; tarımsal üretimi tehdit ediyor.  
 

 
 
 
 
  


